

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2564

หน่วยงาน โรงพยาบาลเชียงใหม่ อำเภอเชียงใหม่ จังหวัดพะเยา

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนที่จัดซื้อ ปี 64	มูลค่า	วันเดือนปีที่คาดว่าจะดำเนินการซื้อ			
						ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
						ต.ค 63 - ธ.ค 63	ม.ค 64 - มี.ค 64	เม.ย.64- มิ.ย.64	ก.ค.64 - ก.ย.64
	วัสดุสำนักงาน								
1	หมึกเติมตลับชาติ สีแดง	ขวด	12.00	5	60.00	2.00	1.00	1.00	1.00
2	หมึกเติมตลับชาติ สีน้ำเงิน	ขวด	12.00	5	60.00	2.00	1.00	1.00	1.00
3	แท่นตลับชาติ แดง	อัน	45.00	2	90.00	1.00		1.00	
4	แท่นตลับชาติ น้ำเงิน	อัน	45.00	2	90.00	1.00		1.00	
5	ใบสั่งซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	เล่ม	60.00	15	900.00	5.00	5.00	5.00	
6	ใบเบิกพัสดุ	เล่ม	90.00	50	4,500.00	25.00		25.00	
7	สมุดปกน้ำเงินเบอร์ 2	เล่ม	40.00	7	280.00	2.00	2.00	2.00	1.00
8	สมุดปกน้ำเงินเบอร์ 1	เล่ม	75.00	4	300.00	1.00	1.00	1.00	1.00
9	ทะเบียนหนังสือส่ง	เล่ม	60.00	2	140.00	1.00		1.00	
10	ปากกา แดง	ด้าม	5.00	12	60.00	5.00		2.00	
11	ดินสอ HB.	แท่ง	5.00	4	20.00	4.00			
12	น้ำยาลบคำผิด	แท่ง	70.00	30	2,100.00	10.00	10.00	10.00	
13	ปากกาเคมี สีน้ำเงิน	ด้าม	15.00	30	450.00	10.00	10.00	10.00	0.00
14	ปากกาเคมี สีแดง	ด้าม	15.00	12	180.00	6.00	0.00	6.00	0.00
15	ปากกาไวท์บอร์ด แดง	ด้าม	20.00	6	120.00	3.00		3.00	
16	ปากกาไวท์บอร์ด น้ำเงิน	ด้าม	20.00	12	240.00	6.00	0.00	6.00	0.00
17	ปากกาเขียนแก้ว/ปากกาเพ้นท์	ด้าม	60.00	4	240.00	2.00	0.00	2.00	0.00
18	เทปกาวโฟม2หน้า หนา ยาว1 ม.	ม้วน	55.00	24	1,320.00	6.00	6.00	6.00	6.00
19	เทปกาวสองหน้า บาง 1"	ม้วน	45.00	12	540.00	4.00	4.00	4.00	
20	เทปปิดกล่อง โอฟีทีเทป 2 นิ้ว	ม้วน	25.00	16	400.00	10.00		6.00	
21	เทปกาวหนังไก่ 2 นิ้ว (คละสี)	ม้วน	45.00	13	570.00	4.00	3.00	3.00	3.00
22	ผ้ากาวแลคซัน 2 นิ้ว	ม้วน	55.00	18	990.00	5.00	4.00	5.00	4.00
23	เทปใส 3/4 นิ้ว	ม้วน	35.00	30	1,050.00	8.00	7.00	8.00	7.00
24	กาวลาเท็กซ์ 8 ออนซ์	ขวด	35.00	2	70.00	1.00		1.00	

25	กาวตราช้าง	หลอด	25.00	2	50.00	1.00		1.00	
26	ซองจดหมายสีขาว พับ4 มัด50 ซอง	มัด	45.00	30	1,350.00	10.00	10.00	10.00	0.00
27	ซองน้ำตาล A4 ขยายข้าง มัด 50 ซอง	มัด	300.00	1	300.00	1.00			
28	ซองน้ำตาล A4 ไม่ขยายข้าง มัด 50 ซอง	มัด	250.00	1	250.00	1.00			
29	แฟ้มสัน 2 นิ้ว(ดำ)	อัน	90.00	12	1,080.00	3.00	3.00	3.00	3.00
30	แฟ้มเสนอเซ็นต์	แฟ้ม	130.00	4	520.00	4.00			
31	แฟ้มนำเสนอ เพิ่มใส่ได้ (คละสี)	โหล	50.00	10	500.00	3.00	2.00	3.00	2.00
32	ใส่แฟ้ม นำเสนอ(ชุด)	ห่อ	25.00	8	200.00	2.00	2.00	2.00	2.00
33	แฟ้ม สอด A4	โหล	45.00	20	900.00	5.00	5.00	5.00	5.00
34	แฟ้มโชว์	แฟ้ม	180.00	1	180.00	1.00			
35	ลวดเย็บกระดาษ 3 M	กล่อง	18.00	12	216.00	3.00	3.00	3.00	3.00
36	ลวดเย็บกระดาษ 10 M	กล่อง	10.00	144	1,440.00	36.00	36.00	36.00	36.00
37	ลวดเย็บ เบอร์ 1	กล่อง	10.00	60	600.00	15.00	15.00	15.00	15.00
38	คลิปหนีบ ดำ เบอร์ 110 กลาง	กล่อง/โหล	45.00	2	90.00	1.00		1.00	
39	คลิปหนีบ ดำ เบอร์ 111 เล็ก***	กล่อง/โหล	35.00	40	1,400.00	10.00	10.00	10.00	10.00
40	แม็กเย็บกระดาษ HD 50	อัน	350.00	2	700.00	1.00		1.00	
41	แม็กเย็บกระดาษ HD 10	อัน	80.00	5	400.00	3.00		2.00	
42	ที่ตั้งลวดเย็บกระดาษ	อัน	75.00	4	300.00	1.00	1.00	1.00	1.00
43	ลื่นแฟ้ม กล่อง 50 ชั้น	กล่อง	80.00	7	560.00	2.00	2.00	2.00	1.00
44	มีดคัทเตอร์ใหญ่	อัน	75.00	1	75.00	1.00			
45	มีดคัทเตอร์เล็ก	อัน	35.00	1	35.00	1.00			
46	ใบมีดคัทเตอร์ใหญ่2 cm.	กล่อง	75.00	2	150.00	1.00		1.00	
47	ตรายางวันที่	อัน	35.00	2	70.00	1.00		1.00	
48	กรรไกร 9 นิ้ว	อัน	90.00	12	1,080.00	3.00	3.00	3.00	3.00
49	เชือกขาว-แดง	ม้วน	65.00	6	390.00	3.00		3.00	
50	นาฬิกาแขวนผนัง	เรือน	175.00	3	525.00	2.00		1.00	
51	ธงชาติ ขนาด 60*90ซม.	ผืน	45.00	20	900.00	5.00	5.00	5.00	5.00
52	ธงสัญลักษณ์ .60*90ซม.รวม	ผืน	50.00	30	1,500.00	15.00		15.00	
53	เครื่องคิดเลข	อัน	320.00	1	320.00	1.00			
54	กระดาษ A4 สีขาว	รีม	120.00	300	36,000.00	75.00	75.00	75.00	75.00
55	กระดาษปก A4 80g (คละสี)	แพ็ค	170.00	16	2,720.00	4.00	4.00	4.00	4.00
56	กระดาษปก A4 110/120g (คละสี)	แพ็ค	100.00	10	1,000.00	5.00		5.00	
57	กระดาษ A4 สี 70 g. คละสี	แพ็ค	100.00	12	1,200.00	6.00	0.00	6.00	0.00

58	กระดาษ โทรสาร	ม้วน	60.00	6	360.00	3.00		3.00	
59	กระดาษต่อเนื่อง 9*11 2 P	กล่อง	710.00	20	14,200.00	10.00		10.00	
60	กระดาษคาร์บอนดี สีน้ำเงิน	กล่อง	160.00	2	320.00	1.00		1.00	
61	กระดาษสติ๊กเกอร์ A4 ขาวด้าน	แพ็ค	120.00	10	1,200.00	5.00		5.00	
62	กระดาษสติ๊กเกอร์สี A4	แพ็ค	200.00	10	2,000.00	5.00		5.00	
63	กระดาษสติ๊กเกอร์ A4 คละสี	แพ็ค	280.00	2	560.00	1.00		1.00	
64	ฟิวเจอร์บอร์ด 62*62 ซม.	แผ่น	30.00	10	300.00	5.00		5.00	
65	ฟิวเจอร์บอร์ด 62*90 ซม.	แผ่น	40.00	4	160.00	1.00	1.00	1.00	1.00
66	ฟิวเจอร์บอร์ด 62*124 ซม.	แผ่น	60.00	14	840.00	4.00	3.00	4.00	3.00
67	กระดาษชาร์ทสี	แผ่น	35.00	2	70.00	1.00		1.00	
68	ถ่านชาร์ทได้ ขนาด AA	แพ็ค 2 ก้อน	350.00	2	700.00	1.00		1.00	
69	ถ่านชาร์ทได้ ขนาด AAA	แพ็ค 2 ก้อน	350.00	2	700.00	1.00		1.00	
70	แท่นชาร์ทได้ ขนาด AA/AAA	อัน	400.00	2	800.00	1.00		1.00	
71	แบบใบเสร็จรับเงิน เล่ม	เล่ม	100.00	12	1,200.00	6.00		6.00	
72	แบบใบเสร็จรับเงิน ต่อเนื่อง(คอมฯ)	กล่อง	1,250.00	10	12,500.00	5.00		5.00	
73	กระดาษเทอร์มอล 57x38 ม.	แพ็ค 5 ม้วน	99.00	60	5,940.00	15.00	15.00	15.00	15.00
74	หนังสือพิมพ์	ฉบับ	10.00	730	7,300.00	183.00	182.00	183.00	182.00
75	สติ๊กเกอร์ PVC คละสี	แผ่น	35.00	60	2,100.00	15.00	15.00	15.00	15.00
76	คลิปบอร์ด A4	อัน	35.00	6	210.00	2.00	2.00	2.00	0.00
77	กระดาษ OPD การ์ด	แผ่น	0.35	50,000	17,500.00	0.00	0.00	50,000.00	
78	แผ่น CD	หลอด	320.00	12	3,840.00	3.00	3.00	3.00	3.00
79	ซองใส่ CD	ซอง	1.00	600	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00
	รวมยอดวัสดุสำนักงานทั้งหมด				145,171.00	768.00	601.00	50,742.00	558.00
	วัสดุงานบ้านงานครัว								
1	น้ำยาล้างห้องน้ำ กลิ่นพฤษกา 3M	แกลลอน	250.00	23	5,750.00	6.00	6.00	6.00	5.00
2	น้ำยาเช็ดถูพื้นประจำวัน	แกลลอน	250.00	30	7,500.00	10.00	5.00	10.00	5.00
3	น้ำยาเช็ดถูพื้น ฆ่าเชื้อดับกลิ่น	แกลลอน	300.00	19	5,700.00	5.00	5.00	5.00	4.00
4	น้ำยาดันฝุ่น(กลิ่นหอม) 3.8 ลิตร	แกลลอน	500.00	37	18,500.00	10.00	10.00	10.00	7.00
5	น้ำยากัดสนิม/ขจัดคราบหนัก	แกลลอน	550.00	2	1,100.00	1.00		1.00	
6	น้ำยาล้างจานไลปอนเอฟ	แกลลอน	160.00	38	6,080.00	10.00	9.00	10.00	9.00
7	น้ำยาล้างจานชนิดเติม550มล.	ถุง	25.00	34	850.00	9.00	8.00	9.00	8.00
9	น้ำยาซักผ้า แกลลอน	แกลลอน	280.00	96	26,880.00	24.00	24.00	24.00	24.00

11	น้ำยาปรับผ้านุ่ม	แกลลอน	180.00	96	17,280.00	24.00	24.00	24.00	24.00
12	น้ำยาขจัดคราบเลือด 3.8 ลิตร	แกลลอน	280.00	10	2,800.00	3.00	2.00	3.00	2.00
13	น้ำยาขจัดไขมันผ้า	แกลลอน	280.00	36	10,080.00	10.00	8.00	10.00	8.00
14	น้ำยาขจัดลื้อดำ	แกลลอน	400.00	3	1,200.00	1.00	1.00	1.00	
15	น้ำยาขัดเบาะ	แกลลอน	400.00	1	400.00	1.00			
16	น้ำยาล้างรถ 1 ลิตร	แกลลอน	240.00	2	480.00	1.00		1.00	
17	น้ำยาเช็ดกระจก 3.8 ลิตร	แกลลอน	220.00	2	440.00	1.00		1.00	
18	สบู่เหลวล้างมือ 3.8 มิล	แกลลอน	300.00	30	9,000.00	10.00	5.00	10.00	5.00
19	ผงซักฟอก 450 กรัม	ถุง	25.00	20	500.00	5.00	5.00	5.00	5.00
20	ก้อนดับกลิ่น /ปรับอากาศ	อัน	35.00	40	1,400.00	10.00	10.00	10.00	10.00
21	สเปรย์ดับกลิ่น/ปรับอากาศ	กระป๋อง	90.00	15	1,350.00	4.00	4.00	4.00	3.00
22	สเปรย์ฉีดมด/ยุง แมลง	กป.	85.00	20	1,700.00	5.00	5.00	5.00	5.00
23	ถุงมือสัมไฮต์ M	คู่	25.00	84	2,100.00	21.00	21.00	21.00	21.00
24	ถุงมือสัมไฮต์ L	คู่	25.00	24	600.00	12.00		12.00	
25	รองเท้าแตะฟองน้ำ คละเบอร์	คู่	75.00	30	2,250.00	10.00	5.00	10.00	5.00
26	รองเท้าบูท ยาว	คู่	240.00	8	1,920.00	4.00		4.00	
27	กระดาษชำระม้วนเล็ก	ม้วน	5.00	480	2,400.00	120.00	120.00	120.00	120.00
28	กระดาษจัมโบ้โรล	ม้วน	100.00	300	30,000.00	75.00	75.00	75.00	75.00
29	กระดาษเช็ดมือ 300 ผ	ห่อ	85.00	84	7,140.00	21.00	21.00	21.00	21.00
30	กระดาษเช็ดปาก สีขาว	ห่อ	35.00	18	630.00	10.00		8.00	
31	หลอดดูดยาส	แพค	8.00	16	128.00	8.00		8.00	
32	กระดาษทิชชูเอนกประสงค์	ห่อ	100.00	24	2,400.00	12.00		12.00	
33	ฟองน้ำ(ตาข่ายสีขาว)	อัน	15.00	48	720.00	25.00		23.00	
34	แผ่นใยขัด (สก๊อตไบร์ท) ขนาด 4 * 6 นิ้ว	อัน	15.00	132	1,980.00	40.00	26.00	40.00	26.00
35	ฝอยแสดนเลส 3M	อัน	14.00	12	168.00	3.00	3.00	3.00	3.00
36	ฟองน้ำล้างรถ	อัน	45.00	8	360.00	4.00		4.00	
37	กระบอกฉีดน้ำ	อัน	85.00	18	1,530.00	9.00		9.00	
38	ผ้าคั้นฝุ่น 24 นิ้ว	ผืน	275.00	20	5,500.00	5.00	5.00	5.00	5.00
39	ไม้ถูพื้นถูเปียก	อัน	200.00	10	2,000.00	5.00		5.00	
40	ผ้าถูเปียก 10 นิ้ว	ผืน	120.00	20	2,400.00	5.00	5.00	5.00	5.00
41	ไม้ร้อบขันน้ำ 10 นิ้ว	อัน	220.00	6	1,320.00	3.00		3.00	
42	ไม้กวาดก้านมะพร้าว	อัน	40.00	5	200.00	5.00			
43	ไม้กวาดดอกหญ้า	อัน	45.00	30	1,350.00	10.00	5.00	10.00	5.00

44	ที่ตัดขยะ	อัน	35.00	3	105.00	1.00	1.00	1.00	
45	ไม้ค้ำบัน	อัน	25.00	3	75.00	1.00	1.00	1.00	
46	แปรงขัดห้องน้ำ (แบบมีฟองน้ำ)	อัน	95.00	6	570.00	3.00		3.00	
47	แปรงซักผ้า	อัน	25.00	5	125.00	5.00			
48	แปรงขัดห้องน้ำ (โถส้วม)	อัน	45.00	12	540.00	6.00		6.00	
49	แปรงขัดพื้นด้วยยาว	อัน	95.00	4	380.00	2.00		2.00	
50	ไม้ปิดฝุ่น	อัน	140.00	3	420.00	2.00		1.00	
51	ถังน้ำพร้อมฝาปิด	ถัง	105.00	2	210.00	1.00		1.00	
52	ถ่าน AA ธรรมดา	ก้อน	36.00	60	2,160.00	15.00	15.00	15.00	15.00
53	ถ่าน AA อัลคาไลน์ แพ็ค 2	แพ็ค	45.00	180	8,100.00	50.00	50.00	50.00	30.00
54	ถ่าน AAA ธรรมดา	ก้อน	36.00	12	432.00	6.00		6.00	
55	ถ่าน AAA อัลคาไลน์ แพ็ค 2	แพ็คคู่	45.00	60	2,700.00	30.00		30.00	
56	ถ่านไฟฉาย C	ก้อน	50.00	24	1,200.00	12.00		12.00	
57	ถ่านไฟฉาย D	ก้อน	20.00	24	480.00	6.00	6.00	6.00	6.00
60	ถ่านเมนบอร์ด 3V	ก้อน	30.00	36	1,080.00	12.00	12.00	12.00	
61	ไฟฉาย หลอด LED	กระบอก	130.00	3	390.00	1.00	1.00	1.00	
62	ไฟฉายชาร์จไฟได้	กระบอก	160.00	3	480.00	1.00	1.00	1.00	
63	ถุงร้อนใส 3 x 8 ท่อ 0.5 กก	พับ/ท่อ	45.00	8	360.00	4.00		4.00	
64	ถุงร้อนใส 4 x 7 ท่อ 0.5 กก	พับ/ท่อ	45.00	8	360.00	4.00		4.00	
65	ถุงร้อนใส 5 x 8 ท่อ 0.5 กก	พับ/ท่อ	45.00	5	225.00	3.00		2.00	
66	ถุงร้อนใส 6 x 9 ท่อ 0.5 กก	พับ/ท่อ	45.00	10	450.00	5.00		5.00	
67	ถุงร้อนใส 7 x 11 ท่อ 0.5 กก	พับ/ท่อ	45.00	20	900.00	5.00	5.00	5.00	5.00
68	ถุงหิ้วข้าว 8 x 16 ท่อ 0.5 กก.	พับ/ท่อ	40.00	200	8,000.00	50.00	50.00	50.00	50.00
69	ถุงหิ้วข้าว 12 x 20 ท่อ 0.5 กก.	พับ/ท่อ	40.00	120	4,800.00	30.00	30.00	30.00	30.00
70	ถุงหิ้วแดง 8 x 16	พับ/ท่อ	40.00	120	4,800.00	30.00	30.00	30.00	30.00
71	ถุงขยะแดง 20 x 20	พับ/ท่อ	57.00	300	17,100.00	90.00	60.00	90.00	60.00
72	ถุงขยะแดง 30 x 30	พับ/ท่อ	57.00	125	7,125.00	35.00	30.00	30.00	30.00
73	ถุงดำ 20 x 20	พับ/ท่อ	47.00	300	14,100.00	90.00	90.00	90.00	30.00
74	ถุงดำ 28 x 36	พับ/ท่อ	47.00	420	19,740.00	120.00	120.00	120.00	60.00
75	ปลั๊กพ่วง 3 เมตร	อัน	280.00	3	840.00	1.00	1.00	1.00	
76	ปลั๊กพ่วง 5 เมตร	อัน	220.00	3	660.00	2.00		1.00	
77	แก้วน้ำมีหูจับ	โหล	300.00	2	600.00	1.00		1.00	
78	แก้วน้ำพลาสติก 5 oz.	กล่อง	250.00	24	6,000.00	12.00		12.00	

79	พรมเช็ดเท้า (ผ้าถัก)	ผืน	55.00	20	1,100.00	10.00		10.00	
80	เชือกฟาง ม้วนใหญ่	ม้วน	15.00	60	900.00	15.00	15.00	15.00	15.00
81	ยางรัดของ (วงเล็ก)	ถุง	85.00	3	255.00	1.00	1.00	1.00	
82	ด้ายเย็บผ้า คละสี	กล่อง	18.00	8	144.00	4.00		4.00	
83	น้ำมันจักร	ขวด	35.00	2	70.00	1.00		1.00	
84	สายพานจักร	เส้น	45.00	3	135.00	1.00	1.00	1.00	
85	ยางยืด 0.5 mm.	ม้วน	45.00	5	225.00	2.00	1.00	1.00	1.00
86	ที่จุดไฟเตาแก๊ส	อัน	20.00	6	120.00	3.00		3.00	
87	แผ่นขัดพื้น	แผ่น	470.00	2	940.00	1.00		1.00	
88	แกลลอน 5.5 ลิตร	อัน	25.00	10	250.00	3.00	2.00	3.00	2.00
89	ก้านพันสำลี Cottonbud	ถุง	26.00	6	156.00	2.00	1.00	2.00	1.00
91	ผ้าขนหนู ขนาด 12*12 นิ้ว	ผืน	10.00	48	480.00	12.00	12.00	12.00	12.00
92	ผ้าขนหนู ขนาด30*50 นิ้ว	ผืน	150.00	12	1,800.00	6.00		6.00	
93	ผ้าเช็ดไมโครไฟเบอร์	แพ็ค	70.00	5	350.00	3.00		2.00	
94	ขันน้ำมีด้ามจับ	อัน	15.00	6	90.00	3.00		3.00	
95	น้ำดื่ม บรรจุถัง 20 ลิตร	ถัง	15.00	2500	37,500.00	625.00	625.00	625.00	625.00
96	น้ำดื่ม บรรจุขวด 900 มล. 20 ขวด	ถัง	35.00	1800	63,000.00	450.00	450.00	450.00	450.00
97	ไม้เสียบลูกชิ้น	ห่อ	80.00	8	640.00	4.00		4.00	
98	ฟิล์มถนอมอาหาร12*250เมตร	ม้วน	400.00	8	3,200.00	2.00	2.00	2.00	2.00
99	ช้อนส้อมพลาสติก	แพ็ค	49.00	5	245.00	3.00		2.00	
100	ถ้วยชานอ้อย 500 มม.	แพ็ค	350.00	5	1,750.00	3.00		2.00	
101	กล่องใส่อาหารชานอ้อย 3 ช่อง 450 มม.	แพ็ค	330.00	5	1,650.00	3.00		2.00	
102	สายยางน้ำ	เมตร	30.00	40	1,200.00	10.00	10.00	10.00	10.00
	รวมยอดวัสดุงานบ้านงานครัวทั้งหมด				407,793.00	2,360.00	2,040.00	2,332.00	1,874.00
	วัสดุไฟฟ้าวิทยุ								
1	ไฟฉุกเฉิน LED	เครื่อง	1,590.00	10	15,900.00	5		5	
2	หลอดไฟ led 18w	หลอด	100.00	96	9,600.00	24	24	24	24
3	หลอดไฟนีออน 36w	หลอด	45.00	48	2,160.00	12	12	12	12
4	หลอดไฟ ขั้วเขียว 36	หลอด	70.00	48	3,360.00	12	12	12	12
	รวมยอดวัสดุไฟฟ้าวิทยุทั้งหมด				31,020.00	53.00	48.00	53.00	48.00
	วัสดุคอมพิวเตอร์								
	หมึกปริ้นเตอร์ HP 12 A	กล่อง	246.10	3	847.68	3.00			
	หมึกปริ้นเตอร์ HP 79 A	กล่อง	267.50	37	9,897.50	10.00	10.00	10.00	7.00

	หมึกปรี้นเตอร์ HP 435 A	กล่อง	246.10	15	3,691.50	5.00	5.00	5.00	
	หมึกปรี้นเตอร์ HP 285 A	กล่อง	246.10	48	11,812.80	12.00	12.00	12.00	12.00
	หมึกปรี้นเตอร์ HP17 A	กล่อง	650.00	12	7,800.00	6.00		6.00	
	หมึกปรี้นเตอร์ cannon 325	กล่อง	246.10	57	14,027.70	15.00	14.00	14.00	14.00
	หมึก Brother HL-2130	กล่อง	2,400.00	2	4,800.00	1.00		1.00	
	ผ้าหมึกปรี้นเตอร์Epson LQ-300/7753	กล่อง	200.00	18	3,600.00	5.00	4.00	5.00	4.00
	หมึกเติมปรี้นเตอร์Epson สีดำ	ขวด	150.00	3	400.00	1.00	1.00	1.00	
	หมึกเติมปรี้นเตอร์Epson น้ำเงิน	ขวด	290.00	3	870.00	1.00	1.00	1.00	
	หมึกเติมปรี้นเตอร์Epson สีเหลือง	ขวด	290.00	3	870.00	1.00	1.00	1.00	
	หมึกเติมปรี้นเตอร์Epson สีแดง	ขวด	290.00	3	870.00	1.00	1.00	1.00	
	หมึกเติมปรี้นเตอร์ Brother TN 2060 DR 2255	กล่อง	1,926.00	3	5,778.00	1.00	1.00	1.00	
	แบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟ	ก้อน	450.00	24	10,800.00	12.00		12.00	
	รวมยอดวัสดุคอมพิวเตอร์ทั้งหมด				76,065.18	74.00	50.00	70.00	37.00
	น้ำมันเชื้อเพลิง								
1	วัสดุเชื้อเพลิง	บาท	130,000.00	520,000.00	520,000.00	130,000.00	130,000.00	130,000.00	130,000.00
	รวมยอดจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงทั้งหมด				520,000.00	130,000.00	130,000.00	130,000.00	130,000.00
	รวมทั้งสิ้น				1,180,049.18				